
Attributions des éducateurs 2024/2025 
 

 
NOM  Classes Bureau n° de téléphone 

M. An Naser j.annaser@arkoekelbelg.be 3I/4A/4B/4C/ 4D 10 0493/601 355 

M. Alaoui  a.alaoui@arloekelberg.be 2H/2I/2S1/ 

2S2/3A 

128 0472/032 545 

Mme De 

Backer 

l.debacker@arkoekelberg.be 

 

1G/1H/1I 29 bis 0498/276 832 

Mme 

Ettetuani 

k.ettetuani@arkoekelberg.be 

 

2A/2B/2C/2D/ 2E 16 0494/816 493 

Mme 

Goumotsios 

m.goumotsios@arkoekelberg.be 

 

1A/1B/1C/1D/ 1E 29bis 0474/845 162 

M. Karmun i.karmun@arkoekelberg.be 3C/3D/3E/3F/3G 42 0470/661 691 

M. Tahere s.tahere@arkoekelberg.be 5D/5E/6A/6B/ 

6C/6D 

34 0497/705 777 

Mme 

Benabdallah 

n.benabdallah@arkoekelberg.be 

 

4E/4F/4G/5A/ 

5B/5C 

34 0494/792 985 

M. Horne l.horne@arkoekelberg.be 

 

1F/2F/2G/3B/3H 42 0470/502 659 
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